CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativord,cms.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br2

MOÇÃO N° 021/2023

Sarandi, 15 de dezembro de 2023.

A infra-assinada vereadora, com assento neste legislativo, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo regimento interno, ouvido o Egrégio Plenário, requer que
seja consignado MOÇÃO COM VOTOS DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES, ao
Cabo da reserva da Polícia Militar do Estado do Paraná, Nelson de Jesus Lima, pelo
notório trabalho realizado como Monitor Militar no Colégio Estadual Cívico-Militar
Cora Coralina.

Plenário Adércio Marques da Silva.

KEILA BATISTA ZEGOBIA " ILA ZEGOBIA"
Vereadora-Autora

ver.zegobia.keila@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: MOÇÃO N° 021/2023 DATA DE AP SENTAÇ 5í!2L 23

SITUAÇÃO: APROVADA POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDI DIA: 18/ /20
,v

OBS. VISTO PRESIDE